申立日

□入園中

児童氏名 施設名　※申込み中は第１希望の園名 申込・入園の状況

□申込中

児童の祖父母は、同住所地に住民登録があるが、台所・風呂等が別となっている二世帯住宅に居
住しており、生計についても光熱水費等別として生活している。

児童の祖父母は、同住所地に住民登録があるが、同敷地内の別建物に居住しており、生計につい
ても光熱水費等別として生活している。

（上記以外）　※状況について、詳しく記入してください。

※生計を別にしていることがわかる書類（光熱水費等の明細書、領収証など）を添付してください。

□

□

□

申　立　書

　日立市長　殿

　下記のとおり申し立てます。

令和　　  　年　  　　月　　  　日

（　別居住　）

下記のうち、状況にあてはまる□にチェックを入れてください。

住          所

氏          名

申
立
人